
1 

 

 

PROPONE DI DELIBERARE E 

 
� Di approvare ai sensi dell’art. 3 della L. R. 30 aprile 1991 n. 10 lo  il bilancio annuale 

esercizio finanziario 2015 e il  bilancio pluriennale 2015-2017  redatto ai fini autorizzatori 
secondo le modalità previste dall’ ex dec. Lgs. 18/08/2000 n° 267 e ai fini conoscitivi 
secondo gli schemi e i principi introdotti in materia di contabilità pubblica per gli EE.LL. 
dal dec. Lgs. 118/2011, come modificato ed integrato dal dec. Lgs. 126/2014; 

� Di fare propria in ogni sua parte la suddetta proposta, con i relativi allegati, così per come 
avanzata dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

� Di dichiarare stante l’urgenza la presente proposta immediatamente esecutiva. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

           Dr Mario Cavallaro 

 
 
 
Visto per la legittimità dell’atto                                                 Il Segretario Comunale 

            Dr Giovanni Impastato 
 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione di che trattasi; 
Visto il parere di regolarità tecnica  e contabile  reso ai sensi  della legge 142/90, recepita dalla L.R. 
48/91 e successive modifiche ed integrazioni da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 
Visto il parere di legittimità dell’atto reso dal Segretario Comunale; 
 
 

DELIBERA 
 

Di approvare, come approva la predetta proposta di deliberazione in ogni sua parte, per le 
motivazioni in premessa richiamate e che qui si intendono interamente riportate; 
Indi, con separata votazione, ad unanimità di voti palesi 

 
DICHIARA 

 l’immediata esecutività della superiore deliberazione ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R 
44/91. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


